第１―１号様式（第５条関係）

大府市畜産環境対策推進事業費補助金交付申請書

（消臭資材の購入）

年  月  日

大府市長 殿

所 在 地

団 体 名

代表者氏名

    年度大府市畜産環境対策推進事業費補助金の交付を受けたいので、大府市畜産環

境対策推進事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、補助金     円の交付

を申請します。

１ 事業内容

農場の所在地

（市内に限る）

畜種

消臭資材の名称

事業実施予定期間
着手予定日      年   月   日

完了予定日      年   月   日

２ 経費の内訳

消臭資材の名

称

単価

（消費税及び地方

消費税を除く）

数量

総事業費

（消費税及び地方消費税を

除く）

補助金申請額

（補助額：1/2以内）

※補助金限度額20万円

(a)

円

(b)

(a)×(b)

円

円

３ 財源内訳

（１） 市補助

              円

（２） 農業協同組合等補助

              円

（３） 自己資金

              円

４ 消臭資材の購入で見込まれる効果

５ 添付書類

・見積書等の補助対象経費を確認できる資料

・消臭資材のカタログ（消臭効果が分かるもの）

※その他市長が必要と認めるものがあれば添付すること。

第１―２号様式（第５条関係）

大府市畜産環境対策推進事業費補助金交付申請書

（消臭機材の購入・設置／施設の整備・改修）

年  月  日

大府市長 殿

所 在 地

団 体 名

代表者氏名

    年度大府市畜産環境対策推進事業費補助金の交付を受けたいので、大府市畜産環

境対策推進事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、補助金      円の交

付を申請します。

１ 事業内容

農場の所在地

（市内に限る）

畜種

施設整備

等の内容

種別
消臭機材の購入／設置、施設の整備／改修

その他（                   ）

具体的な

内容

事業実施予定期間
着手予定日      年   月   日

完了予定日      年   月   日

２ 経費の内訳

総事業費

（消費税及び地方消費税を除く）

補助金申請額

補助額：3/4以内。農業協同組合等の補助を受ける場合

は、補助対象額の1/2以内。補助金限度額100万円

円

円

３ 財源内訳

（１） 市補助

              円

（２） 農業協同組合等補助

              円

（３） 自己資金

              円

４ 消臭機材の購入、施設の整備等で見込まれる効果

５ 添付書類

・見積書等の補助対象経費を確認できる資料（内訳が確認できるもの）

・カタログ等事業の内容を確認する書類

・現況写真

   ※その他市長が必要と認めるものがあれば添付すること。

第２号様式（第６条関係）

                              年  月  日

大府市畜産環境対策推進事業費補助金交付決定内容変更申請書

 大府市長 様

                 所 在 地

団 体 名

                 代表者氏名

    年  月  日付け大府市指令  第   号により交付決定のあった大府市畜

産環境対策推進事業費補助金について、大府市畜産環境対策推進事業費補助金交付要綱第

６条の規定により、下記のとおり変更等の承認をされたく申請します。

記

１ 補助金額

        交付決定額                円

        変更等承認申請額             円

２ 変更等の内容

３ 変更等の理由

４ 添付書類

  ・変更の内容を明らかにする書類

第３―１号様式（第１０条関係）

大府市畜産環境対策推進事業費補助金実績報告書

（消臭資材の購入）

年  月  日

大府市長 殿

所 在 地

団 体 名

代表者氏名

    年  月  日付  大農第   号で補助金の交付決定を受けた    年度

畜産環境対策推進事業が完了したので、大府市畜産環境対策推進事業費補助金交付要綱第

１０条の規定により、次のとおり報告します。

１ 事業内容

農場の所在地

（市内に限る）

畜種

消臭資材の名称

事業実施期間
着手日      年   月   日

完了日      年   月   日

２ 経費の内訳

消臭資材の名

称

単価

（消費税及び地方

消費税を除く）

数量

総事業費

（消費税及び地方消費税を

除く）

補助金申請額

（補助額：1/2以内）

※補助金限度額20万円

(a)

円

(b)

(a)×(b)

円

円

３ 添付書類

・領収書

※その他市長が必要と認めるものがあれば添付すること。

第３―２号様式（第１０条関係）

大府市畜産環境対策推進事業費補助金実績報告書

（消臭機材の購入・設置／施設の整備・改修）

年  月  日

大府市長 殿

所 在 地

団 体 名

代表者氏名

    年  月  日付  大農第   号で補助金の交付決定を受けた    年度

畜産環境対策推進事業が完了したので、大府市畜産環境対策推進事業費補助金交付要綱第

１０条の規定により、次のとおり報告します。

１ 事業内容

農場の所在地

（市内に限る）

畜種

施設整備

等の内容

種別
消臭機材の購入／設置、施設の整備／改修

その他（                   ）

具体的な

内容

事業実施期間
着手日      年   月   日

完了日      年   月   日

２ 経費の内訳

総事業費

（消費税及び地方消費税を除く）

補助金申請額

補助額：3/4以内。農業協同組合等の補助を受ける場合

は、補助対象額の1/2以内。補助金限度額100万円

円

円

３ 消臭機材の購入、施設の整備等の効果

４ 添付書類

・領収書

・完了写真

   ※その他市長が必要と認めるものがあれば添付すること。

第４号様式（第１４条関係）

財  産  管  理  台  帳

 補助事業者名：

事業実施年度  事業名 大府市畜産環境対策推進事業（                 ）

事業の内容 事業実施期間 経費の配分 処分制限期間 処分の状況

摘 要 施設・機械

名
型式等 設置場所

着 工

年月日

完 了

年月日
事業費

負担区分
耐用

年数

処分

制限

年月日

承 認

年月日

処分の

内 容 補助金 融資額 その他

（注）１ 処分制限年月日欄は、処分制限期間の終期を記入すること。

   ２ 処分の内容欄には、譲渡、交換、貸付、担保提供等別に記入すること。

   ３ 備考欄には、譲渡先、貸付先、抵当権の設定権者の名称又は補助金の返還額を記入すること。

   ４ この様式により難い場合には、処分制限期間欄及び処分の状況欄を含む他の様式をもって代えることができる。

   ５ 本台帳は、処分制限期間（処分した施設・機械については承認年月日）を経過するまでは保存管理すること。